

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.608,54	+1,58
BIST-30	1.747,52	+1,77
BIST-BANKA	1.478,72	+1,03
BIST-SINAI	2.803,16	+1,74
BIST-TUM	1.819,87	+1,48
BIST Hacim-TUM(mn TL)	32.116	3,27
VIOP30 Yakın Vade	1.780,25	1,66

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	9,6804	-0,20
EURTRY	11,2226	0,01
EURUSD	1,1589	0,18

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.824	0,31
BRENT	83	1,58

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
TSPOR	9,98	KARYE	-9,98
KTSKR	9,97	BASGZ	-9,98
VERTU	9,93	BJKAS	-6,10
AKFGY	9,83	NUGYO	-6,04
PENTA	7,70	GSRAY	-5,08

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
GARAN	10,78	3.155,34
THYAO	18,05	3.101,08
PETKM	6,82	2.524,72
ASELS	16,92	986,09
KRDMD	7,35	972,72

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? ABD hisse endekslerinde rekor kapanışların ardından bu sabah Asya piyasalarında karışık bir seyir hâkim. Japonya'da Nikkei 225 Endeksi %0,68, Topix Endeksi %0,71 düştü. Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi %0,17 yükselirken Hong Kong Hang Seng Endeksi hafifçe geriledi. Fed Başkanlığı için piyasa tarafından "daha güvercin" olarak bilinen guvernör Lael Brainard ile görüşüldüğü yönündeki haberler ABD Hazine tahvil faizlerinde bir miktar düşüşe neden oldu. Bununla birlikte enflasyon korumalı uzun vadeli tahvil faizlerinin rekor seviyeye gerilemesi küresel enflasyon endişelerinin devam ettiğini işaret etmekte. Emtia tarafında; Fed'in faiz artırımı konusunda acele etmeyeceği ve enflasyonun arkasında kalabileceği beklentisiyle FOMC sonrası kazancını koruyan ons altın 1.820 USD'nin üzerinde seyrediyor. Dolar Endeksi (DXY) 94 puanın bir miktar altında gücünü korumaktadır. Bugün küresel veri takviminde ABD üretici enflasyonu takip edilecek. Üretici fiyatlarının Eylül'de yıllık %8,6 ile en azından on bir yılın en güçlü artışını yapmasının ardından Ekim beklentisi yıllık artışın bu seviyede sabit kalacağı yönünde. Çarşamba günü ise ABD tüketici enflasyonu izlenecek. Yurt içinde bugün konsolide bilanço açıklamaları için son tarih. Piyasanın kapanmasının ardından Bizim Toptan Satış (BİZİM), Doğuş Otomotiv (DOAS) ve Pegasus (PGSUS) finansallarının açıklanması beklenmekte. Borsa İstanbul tarafında BIST100 Endeksi'nde 1.589 puanlık rekor seviyenin aşılması sonrasında teknik olarak 1.600 seviyesinin korunması ile yukarı yönlü hareketin devam edebileceğini düşünmekteyiz. Endeksin güne alıcılı başlamasını beklemekteyiz.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Küresel piyasalarda dün, Avrupa genelinde değişen yönlerde hareketler kaydedilerek karışık bir görünüm ortaya kondu. DAX ve FTSE 100 endeksleri %0,05 oranında düşerken CAC 40 Endeksi sınırlı alıcılı oldu. Euro Stoxx 50 Endeksi ise %0,24 oranında düştü. EUR/USD paritesi %0,20 artarak 1,16 seviyesinin hemen altında işlem gördü. ABD tarafında Dow Jones Endeksi %0,30'luk artış kaydederken S&P 500 ve Nasdaq Bileşik Endeksleri ise yatay alıcılı bir görünüm sergiledi. ABD 10 yıllık tahvil faizi 4,4 baz puan artış ile %1,50'ye varan yükselişler kaydetti. Dolar Endeksi (DXY) %0,30'luk düşüşe karşın 94 puanın üzerinde tutunmayı başardı. Emtia tarafında ise Brent petrol %1,1'den fazla artarak varil başına 83,7 USD'ye yükseldi. Ons altın %0,30 oranında değerlendirildi ve 1.820 USD üzerine yükseldi.

BİST100 endeksi haftanın ilk işlem gününde %1,58 artarak küresel borsalardan oransal açıdan pozitif ayrıştı. USD/TRY ve EUR/TRY kurları sınırlı volatil hareketlerin ardından yatay görünüm ile günü tamamladılar. Ons altından destek bulan gram altın ise %0,30 oranında değerlendirildi ve 567 TL seviyesinde fiyatlandı. Türkiye imalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını ölçen İSO imalat sektörü ihracat iklimi endeksi Ekim'de 54,7 ile yatay seyretti.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Eyl	13,6B	10,7B
Almanya	10:00	Cari İşlemler Dengesi (Euro)	Eyl		11,8B
Almanya	13:00	ZEW Ekonomik Beklenti End.	Kas	20	22,3
ABD	16:30	ÜFE (Aylık)	Eki	0,60%	0,50%
ABD	16:30	ÜFE (Yıllık)	Eki	8,70%	8,60%
Türkiye		BİZİM 3Ç21	3Ç21	11Mn	8,3Mn
Türkiye		DOAS 3Ç21	3Ç21	245Mn	511,8Mn
Türkiye		PGSUS 3Ç21	3Ç21	443,3m	103,4Mn
Türkiye		SAYAS 3Ç21	3Ç21		-83K

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Temettü Dağıtım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Alarko Holding (ALARK):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemine ilişkin net kârı önceki yılın aynı dönemine göre %136 artarak 352,1mn TL oldu. Şirket'in özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlarından elde ettiği kâr payındaki artış cari dönem net kârının temel nedeni olmuştur. Ayrıca satış gelirlerinde kaydedilen artış da kârlılığı desteklemiştir.
- **Albaraka Türk (ALBRK):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı yıllık bazda %49 azalarak 38,4mn TL oldu. Net kârâ ilişkin piyasa beklentisi ise 42mn TL seviyesinde bulunuyordu. Net kâr payı gelirindeki düşüş cari dönem net kârındaki geri çekilmeyi açıklamaktadır.
- **Alcatel Lucent (ALCTL):** (KAP) Şirket 3Ç21 döneminde 8,4mn TL değerinde net kâr açıkladı. Önceki yılın aynı döneminde ise 18,9mn TL'lik zarar gerçekleşmişti. Esas faaliyetlerden diğer net giderin azalması ve cari dönemde vergi geliri oluşmasının önemli etkisi ile net kâr desteklendi.
- **Altınyağ Madencilik (ALMAD):** (KAP) 2 adet Hitachi Marka-Lastik Tekerlekli Yükleyici için 08.11.2021 tarihinde 424.800 Euro peşin ödeme yapılmış ve iş makinalarının şirkete teslimatı gerçekleşmiştir.
- **Anadolu Grubu Holding (AGHOL):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi ana ortaklık net kârı yıllık bazda %21 artarak 301,3mn TL oldu. Cari dönem hâsılatındaki artış net kârın temel nedeni konumunda yer alırken faaliyet giderleri ve finansman net giderindeki artış ise kârlılığı baskılayan unsurlardan oldu.
- **Arena Bilgisayar (ARENA):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemine ilişkin net kârı yıllık bazda %111 arttı ve 34,7mn TL oldu. Cari dönemde stabil kalan brüt kârâ karşın esas faaliyetlerden diğer gelirlerdeki artış ve azalan vergi giderleri net kârdaki artışın temel unsurlarını ortaya koymaktadır.
- **Bim Birleşik Mağazalar (BIMAS):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı yıllık bazda %35 artarak 744,5mn TL'de bulunan piyasa beklentisini aştı ve 884mn TL olarak gerçekleşti. Cari dönem hâsılatındaki artış dönem net kârının temel nedeni olurken yatırım faaliyetlerinden elde edilen gelirin artışı ve vergi giderindeki düşüş ise kârlılığı destekleyen unsurlardan oldu.
- **Borusan Mannesmann (BRSAN):** (KAP) Şirket 3Ç21 döneminde 64mn TL değerinde ana ortaklık net kârı açıkladı. 3Ç20 döneminde ise 78,1mn TL düzeyinde zarar ortaya çıkmıştı. Cari dönem hâsılatında kaydedilen artış dönem net kârının temel nedenini açıklarken faaliyet giderleri ve finansman net giderindeki artış ise kârlılığı baskılamaktadır.
- **Çelebi Hava Servisi (CLEBI):** (KAP) Şirket, 3Ç21 döneminde 186,8mn TL değerinde ana ortaklık net kârı açıkladı. Önceki yılın aynı döneminde ise 46,3mn TL değerinde zarar gerçekleşmişti. Cari dönem hâsılatındaki artışın yanı sıra finansman net giderlerinde düşüş gerçekleşmesi net kârda kaydedilen yükselişi açıklamaktadır.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Datagate (DGATE):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı yıllık bazda %76 oranında azalarak 2,3mn TL'ye geriledi. Cari dönem brüt satış kârının stabil kalmasına karşın finansman net gideri oluşması kârlılığı baskılamıştır.
- **Denizbank (DENİZ):** (KAP) Banka, 28.10.2021 tarihinde, 22 ülkeden 49 bankanın katılımıyla 367 gün vadeli 363mn Euro ve 417,5mn USD olmak üzere 2 dilimden oluşan yaklaşık 840mn USD tutarında Sürdürülebilirlik Odaklı ilk Sendikasyon Kredisi Sözleşmesi'ne imza atmıştır. Sürdürülebilir tarımın finansmanının performans kriterleri arasında yer aldığı işlemin yenilenme oranı %110 seviyesinde gerçekleşti. Kredinin toplam maliyeti Euro dilim için Euribor+1,75 ve USD dilim için Libor+%2,15'dir.
- **Döktaş Dökümcülük (DOKTA):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı önceki yılın aynı dönemine göre %666 artarak 54,8mn TL olarak gerçekleşti. Cari dönem hâsılatı ve esas faaliyetlerden diğer net gelirlerdeki artışın yanı sıra vergi geliri oluşması da kârlılığa olumlu yansımıştır.
- **Emlak Konut GYO (EKGYO):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı yıllık bazda %8 artarak piyasa beklentisine paralel bir şekilde 356,8mn TL oldu. Piyasa beklentisi 356,5mn TL idi. Cari dönem brüt satış kârında görülen artış net kârın temel nedeni olurken finansman net giderlerindeki artış ve esas faaliyetlerden diğer net gider oluşması ise kârlılığı baskılayan unsurlardan oldu.
- **Hektaş Ticaret (HEKTS):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı önceki yılın aynı dönemine göre %89 artarak 84,5mn TL oldu. Net kârdaki artışın temel nedeni satış gelirlerindeki yükseliş olurken finansman net giderlerinde görülen artış ise kârlılığı baskılayan bir unsur oldu.
- **İndeks Bilgisayar (İNDES):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi ana ortaklık net kârı yıllık bazda %5 arttı ve 49,6mn TL oldu. Piyasa beklentisi ise net kârın 41mn TL'ye gerilemesi yönündeydi. Satış gelirlerindeki artış net kârdaki yükselişin temel nedenini oluşturmaktadır. Finansman net giderindeki artış ise kârlılığı baskılamaktadır.
- **Kerevitaş Gıda (KERVİT):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı yıllık bazda %49 azalarak 33,7mn TL'ye geriledi. Faaliyet giderleri ve finansman giderlerinde kaydedilen artış dönem net kârını baskılamıştır. Ayrıca cari dönem brüt satış kârı önceki yılın aynı dönemine göre paralel olarak gerçekleşmiştir.
- **Koç Holding (KCHOL):** (KAP) 30.11.2019 tarihinde Koç Holding A.Ş., UniCredit S.p.A. ("UniCredit") ve Koç Finansal Hizmetler A.Ş. ("KFS") arasında imzalanan YKB Pay Alım Satım Sözleşmesi uyarınca; UniCredit tarafından YKB paylarının satışının planlanması durumunda, belirli süre ve koşullar ile Koç Holding'in satışa konu payların alımı için ön teklif verme hakkı bulunmaktadır. Bu kapsamda UniCredit tarafından Şirket'e yapılan bildirimin değerlendirilmesi sonucunda, UniCredit'e ait YKB sermayesinin %18'ine denk gelen 1,52mlr TL nominal değerli YKB paylarının alımına ilişkin karar Unicredit'e iletilmiştir. YKB paylarının devir bedeli, taraflarca 30.11.2019 tarihli sözleşmede mutabık kalınan esaslar uyarınca 1 TL nominal değerli paylar için 2,2980 TL olarak belirlenmiştir.
- **Migros (MGROS):** (KAP) Şirketin stratejik hedefleri doğrultusunda; Ay-Mar Ticaret Ltd. Şti ("satıcı") tarafından Trabzon ve Giresun illerinde işletilmekte olan 25 adet mağazanın kiracılık hakkının ve kira sözleşmelerinin, sabit kıymetleri ile birlikte şirkete devri hususunda şirket ile satıcı arasında devir sözleşmesi imzalanmıştır.
- **Odaş Elektrik (ODAS):** (KAP) Şirket 3Ç21 döneminde 49,7mn TL değerinde net kâr açıkladı. Önceki yılın aynı döneminde ise 298mn TL düzeyinde zarar gerçekleşmişti. Satış gelirlerindeki artış, finansman net giderindeki düşüş ve cari dönemde vergi geliri elde edilmesi net kârın temel unsurlarını oluşturmaktadır.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Reysaş GYO (RYGYO):** (KAP) Şirket portföyündeki İzmir İli Kemalpaşa İlçesi Asızca Köyü 253 Ada 2 No'lu Parsel üzerinde bulunan 12.902m2'lik arsanın üzerine inşa edilecek 7.226m2'lik lojistik depo yapımı için İnşaat Yapı Ruhsatı alınmış olup, yapılacak yeni depolama binası için Egemence İnşaat A.Ş. ile şirket arasında 210 günde teslim edilmek üzere 1,47mn TL+KDV bedel ile Kaba İnşaat İşleri Sözleşmesi imzalanmıştır.
- **Şişecam (SISE):** (KAP) Şirket Yönetim Kurulu toplantısında, Basalia Teknolojisi'ne yatırım yapılmasına ve bu kapsamda bu alandaki araştırma-geliştirme çalışmalarını desteklemek amacı ile 7CBasalia firması ile global bir şirket kurmak üzere bir mutabakat protokolü imzalanmasına karar verilmiştir.
- **Türk İlaç (TRILC):** (KAP) 08.11.2021 tarihi itibarı ile şirketin Turkflex marka serumları için Kamu hastaneleri harici doğrudan temin ile kazanılan toplam ihale bedeli 6,04mn TL'dir. Ek olarak; Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen distile su ihalesi Türk İlaç ve Serum Sanayi A.Ş. Markası olan Diadol ile şirket uhdesinde kalmıştır.
- **Ulusal Faktoring (ULUFA):** (KAP) Ulusal Faktoring A.Ş.'nin sermayesinin 100mn TL'den 133,5mn TL'ye artırılması nedeniyle ihraç edilen 33,5mn TL nominal değerli paylar ile ek satış dahil mevcut ortaklardan PineBridge Eurasia Financial Investments S.a.r.l.'nin sahibi olduğu toplam 15mn TL nominal değerli paylar olmak üzere toplam 48,5mn TL nominal değerli paylar Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş. liderliğindeki Konsorsiyum tarafından sabit fiyatla talep toplama yöntemi kullanılmak suretiyle 4-5 Kasım 2021 tarihlerinde halka arz edilmiştir. Toplam talep tutarının ek satış hariç halka arz edilen toplam 41mn TL nominal değerli paylardan yüksek olması nedeniyle ek satışa konu 7,5mn TL nominal değerli paylar da satışa konu edilmek suretiyle Yurtiçi Kurumsal Yatırımcılara dağıtılmıştır. Böylece, ek satış dahil halka arz edilen toplam 48,5mn TL nominal değerli payların halka arz büyüklüğü 120,77mn TL olmuştur. Şirket paylarının halka arzında 1 TL nominal değerli bir payın halka arz fiyatı 2,49 TL olarak belirlenmiş ve 53.884 yatırımcıdan halka arz edilen 48,5mn TL nominal değerli payların yaklaşık 22,5 katına denk gelen toplam 1,1mlr TL nominal değerli talep toplanmıştır.
- **Yataş (YATAS):** (KAP) Şirket'in 3Ç21 dönemi net kârı yıllık bazda %22 azalarak 53,2mn TL'de bulunan piyasa beklentisinin hemen üstünde, 54,2mn TL seviyesinde gerçekleşti. Satış gelirlerindeki artışa karşın faaliyet giderlerinde görülen dikkate değer yükseliş bahse konu dönemler arasındaki net kâr azalışını açıklamaktadır.

Ekonomi Haberleri

- **TCMB zorunlu karşılık oranlarını artırdı.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Eylül ayının ardından yine zorunlu karşılık hamlesi yaparak, yabancı para mevduat/katılım fonu yükümlülükleri için zorunlu karşılık oranlarının tüm vade dilimlerinde 200 baz puan artırılmasına karar verdi. (Bloomberg HT)
- **Fed yetkililerinden 2022'de faiz artış sinyali.** Fed Başkan Yardımcısı Richard Clarida ve St. Louis Fed Başkanı James Bullard 2022'de faiz artışının 'masada' olduğunu söyledi. (Bloomberg HT)
- **Türkiye'deki havalimanlarında yolcu trafiği Ekim'de 15,7mn oldu.** Türkiye genelindeki havalimanlarında iç hat yolcu trafiği 7,09mn, dış hat yolcu trafiği 8,60mn olurken, Ekim'de direkt transit yolcular ile birlikte toplam 15,7mn yolcuya hizmet verildi. Toplam yolcu trafiği Ekim 2019'da 19,3mn düzeyindeydi. (Bloomberg HT)
- **Toshiba üçe bölünecek.** Nikkei'nin haberine göre, Toshiba altyapı, elektronik cihaz ve yarı iletken belleklere odaklanmak için en erken 2023'te kendini üç farklı şirkete bölmeyi planlıyor. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Türkiye'de 10 ayda 2,41mn gayrimenkul satış işlemi yapıldı.** Ülke genelinde bu yılın Ocak-Ekim döneminde, 2,41mn gayrimenkul satış işlemi yapılarak, 16,69mlr TL tapu harcı geliri elde edildi. (Bloomberg HT)
- **Evergrande iştiraki ödemelerini yapmadı.** Çin'de zor durumdaki emlak geliştirme şirketi China Evergrande Group'a ait bir birim tarafından satılan USD cinsi tahvillerin iki yatırımcısı, vadesi resmi olarak Cumartesi dolan kuponların ödemesini henüz almadıklarını kaydetti. (Bloomberg HT)
- **İhracat iklim endeksinde yatay seyir.** Eylül'de 54,7 olan İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi, Ekim'de 54,7 ile yatay seyretti ve Türk imalat sanayi ihracatçılarının talep koşullarında belirgin iyileşmenin sürdüğünü ortaya koydu. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

9 Kasım Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi (Yen)	Eyl	1,060Tln	1,666Tln
Almanya	10:00	Mevsimsel Düzeltilmiş Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Eyl	13,6B	13B
Almanya	10:00	Cari İşlemler Dengesi (Euro)	Eyl		11,8B
Almanya	13:00	ZEW Ekonomik Beklenti Endeksi	Kas	20	22,3
ABD	16:30	ÜFE (Aylık)	Eki	0,60%	0,50%
ABD	16:30	ÜFE (Yıllık)	Eki	8,70%	8,60%
Türkiye		BİZİM 3Ç21	3. Çeyrek	11Mn	8,3Mn
Türkiye		DOAS 3Ç21	3. Çeyrek	245Mn	511,8Mn
Türkiye		PGSUS 3Ç21	3. Çeyrek	443,3m	103,4Mn
Türkiye		SAYAS 3Ç21	3. Çeyrek		-83K

10 Kasım Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Eki	0,60%	0,00%
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Eki	1,40%	0,70%
Çin	04:30	ÜFE (Aylık)	Eki		1,20%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Eki	12,00%	10,70%
Türkiye	10:00	Mevsimsel Düzeltilmiş İşsizlik Oranı	Eyl		12,20%
Türkiye	14:00	OECD Öncü Göstergeler Endeksi	Eki		102,2
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	265K	269K
ABD	16:30	TÜFE (Aylık)	Eki	0,60%	0,40%
ABD	16:30	TÜFE (Yıllık)	Eki	5,80%	5,40%
ABD	22:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Eki		-62B

11 Kasım Perşembe

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Eki	0,40%	0,30%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Eki	7,00%	6,30%
Almanya	10:00	TÜFE (Final-Aylık)	Eki	0,50%	0,50%
Almanya	10:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Eki	4,50%	4,50%
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eyl	0,10%	0,80%
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eyl	3,10%	3,70%
İngiltere	10:00	GSYH (Aylık)	Eyl		0,40%
İngiltere	10:00	GSYH (Yıllık)	Eyl		6,90%
İngiltere	10:00	GSYH (Öncü)	3. Çeyrek	1,50%	5,50%
İngiltere	10:00	GSYH (Öncü-Yıllık)	3. Çeyrek	6,80%	23,60%
İngiltere	10:00	Dış Ticaret Dengesi (GBP)	Eyl		-3,72B
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Eyl	1,70Mlr	528Mn

12 Kasım Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Eyl		0,30%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Eyl		15,00%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eyl		5,40%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eyl	10,50%	13,80%
Türkiye	10:00	Yıl Sonu TÜFE Beklentisi	Kas		17,63%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eyl	0,40%	-1,60%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eyl	5,00%	5,10%
ABD	18:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Kas	70,3	71,7
ABD	18:00	JOLTS Açılan İş	Eyl	10,93M	10,44M

15 Kasım Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	GSYH (Öncü)	3. Çeyrek	-0,20%	0,50%
Japonya	02:50	GSYH (Öncü-Yıllık)	3. Çeyrek	-0,80%	1,90%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki		0,05%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eki	3,00%	3,10%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Eki		0,30%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eki	3,50%	4,40%
Çin	05:00	İşsizlik Oranı	Eki		4,90%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Aylık)	Eyl		-5,40%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Yıllık)	Eyl		-2,30%
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Eki		147K
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Eki		1,46%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Eki		23,35%
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL)	Eki		-23,6Mlr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Euro Bölgesi	13:00	Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Eyl	4,8Mlr
ABD	16:30	New York Fed İmalat Endeksi	Kas	20,5

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Uzmanı Müdür Yardımcısı
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213
arif.segmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.